Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ID EXPLORATION CONSULTANCYID EXPLORATION CONSULTANCY

MPCMPC

JALAN ANJUNG PUTRA,
JALAN SULTAN ISMAIL

ASAL

PENYELARAS ACARA

29/01/2021 008996-00 14,000.00 MPC/03202130/03/2021 14,000.00

14,000.00

Empat Belas Ribu Sahaja.

14,000.0014,000.0014,000.00

P-NPC-PP50-P29105 14,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 14,000.00       CR

.